PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.07.2014 № 451 п. Усть-Ордынский
О присвоении наименований вновь образованной улице в п. Усть-Ордынский
В соответствии со ст. 24, ст. 48 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить вновь образованной улице, выделенной из земельного участка, расположенного по адресу: п. Усть-Ордынский, пл. Заготзерно, наименование «Восточная».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Харинаева Н. М., заместителя главы администрации.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-ОрдаИнформ».

Глава Е. Т. Бардаханов